DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA FINANCEIRA NO
NÍVEL MÉDIO: UMA ABORDAGEM LÚDICA de autoria de IVANA BARROSO GOMES DE
SOUSA, FRANCISCO GÊVANE MUNIZ CUNHA, foi publicado nos Anais VII EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49955

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49955